
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-95 „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2016–2020 METŲ BENDROJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. balandžio 30 d. Nr. T-44 

Švenčionys 

 

 

Švenčionių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 

2016–2020 metų bendrojo plano, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-95 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“: 

1.1. 1 priedą „Mokyklų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, vidaus struktūros pertvarkos 

priemonių planas 2016–2020 metams“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama); 

1.2. 2 priedą „Mokyklų tinklas pagal teikiamas programas“ ir išdėstyti jį nauja redakcija 

(pridedama). 

2. Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

SAVIVALDYBĖS MERAS                                                                         RIMANTAS KLIPČIUS 

      

 

 


